
Uchwała Nr  2/11-2016  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 24 listopada 2016 roku   

w sprawie zakupu dostępu do aktualizowanego zbioru prawa i norm 

 

Na podstawie art. 8 ust. 6, ust.8 i ust. 9 oraz art. 19 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1250), Rada Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów uchwala, co następuje:  

§1 

1. Postanawia zakupić dostęp do aktualizowanego zbioru praw i norm, celem udostępnienia go czynnym 

członkom Śląskiej okręgowej Izby Architektów RP.  

 

2. Do reprezentowania Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w Systemie Informacji Prawnej oferenta 

oraz w Komitecie Technicznym PKN, powołuje się Mikołaja Machulika, Sekretarza Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP. 

 

3. Dla sfinansowania celu określonego w §1 ust.1 przeznacza kwotę do 15.000PLN brutto  

(słownie: piętnaście tysięcy 00/100złotych). 

§2 

Wdrożenie dostępu we współpracy z obsługą informatyczną Śląskiej Okręgowej Izby Architektów  powierza 

się Mikołajowi Machulikowi Sekretarzowi Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP.  

§3 

Realizację uchwały powierza się Małgorzacie Pilinkiewicz Przewodniczącej Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP i Danucie Fredowicz Skarbnikowi Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

arch. Małgorzata Pilinkiewicz – Przewodnicząca Rady  

 

………………………… 

arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Zubel – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik  – Sekretarz Rady 

 

………………………… 

arch. Krzysztof Gorgoń– Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Zbigniew Jędrzejkiewicz – Członek Rady 

 

………………………… 

 

arch. Beata Młynarska-Nawratek – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Stanisław Nestrypke – Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Henryk Piątek – Członek Rady 

 

ach. Arkadiusz Płomecki – Członek Rady 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

3. Aa  


